
 

О деятельности школьного ученического 

 самоуправления в 2024-2025 учебном году 

 

В целях формирования, раскрытия и реализации интеллектуального, духовно-

нравственного, коммуникативного, эстетического и физического потенциала 

учащихся, повышения уровня самоорганизации учащейся молодежи и формирование 

готовности ребят к участию в управлении обществом п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить Положение о школьном ученическом самоуправлении             

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней 

общеобразовательной школы № 5. 

2. Утвердить Положение о выборах лидера (Президента) школьного 

ученического самоуправления муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения средней общеобразовательной школы № 5 (приложение № 2). 

3. Утвердить план работы Ученического совета школы на 2024-2025 учебный год 

(приложение № 3). 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по 

воспитательной работе Л.А. Тищенко. 

 

 

Директор школы                                               О.И. Чистякова 
        
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 5 имени Кати Соловьяновой 

муниципального образования город –курорт Анапа 

  

П Р И К А З 

30.08.2024г.                                                         № 247 

 


		2024-10-09T12:11:24+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5 ИМЕНИ КАТИ СОЛОВЬЯНОВОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КУРОРТ АНАПА
	Я являюсь автором этого документа




